

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2020 года Москва № XVII-2

О внесении в Книгу Почета Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

Рассмотрев предложение Председателя Профсоюза Н.А. Водянова о внесении в Книгу Почета Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации Баца В.М., Кузькиной К.И., Назиной В.И. и Старостиной А.А. (прилагается), Центральный комитет Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Учитывая проявленные в течение всей деятельности в Профсоюзе верность его идеалам, умение и настойчивость в представлении и защите социально-трудовых прав и законных интересов членов Профсоюза, личный вклад в обеспечение организационного укрепления Профсоюза внести в Книгу Почета Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации:

- **Баца Веру Михайловну**, председателя Тульской областной организации Профсоюза с 17 декабря 2002 года по 24 марта 2020 года;
- **Кузькину Клавдию Ивановну**, председателя Рязанской областной организации Профсоюза с 1995 года по 14 марта 2019 года;

- **Назину Валентину Ивановну**, председателя Алтайской краевой организации Профсоюза с 30 ноября 2004 года по 30 сентября 2019 года;
- Старостину Алевтину Александровну, председателя Нижегородской областной организации Профсоюза с 27 ноября 1981 года по 03 марта 2015 года, председателя Центральной ревизионной комиссии Профсоюза с 15 августа 1990 года по 12 августа 2020 года.

Председатель Профсоюза

Н.А. Водянов

Приложение к Постановлению ЦК Профсоюза от 22.07.2020 №XVII-2

Центральному комитету Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

Реализуя предоставленное мне Положением о Книге Почета Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации право, представляю к внесению в Книгу Почета Профсоюза председателей региональных организаций Профсоюза:

- **Баца Веру Михайловну,** стаж работы в должности председателя Тульской областной организации Профсоюза 18 лет;
- **Кузькину Клавдию Ивановну**, стаж работы в должности председателя Рязанской областной организации Профсоюза 24 года;
- **Назину Валентину Ивановну,** стаж работы в должности председателя Алтайской краевой организации Профсоюза 15 лет;
- **Старостину Алевтину Александровну**, стаж работы в должности председателя Нижегородской областной организации Профсоюза 34 года, в должности председателя Центральной ревизионной комиссии Профсоюза 30 лет.

Баца В.М., Кузькина К.И., Назина В.И. и Старостина А.А. награждены высшей наградой Профсоюза – Знаком «За заслуги перед Профсоюзом».

Представленные кандидатуры соответствуют требованиям Положения о Книге Почета Профсоюза.

Н.А. Водянов